
JE
DN

OS
TK

A
W

EW
NĘ

TR
ZN

A
PO

MP
Y 

CI
EP

ŁA

2500

2400

1
2

0
0

3
3

1

4
4

1

11 SALA SPORTOWA

Pu [m2]

288,00 m

2

10

SALA

EDUKACYJNA

Pu [m2]

15,18 m

2

12 TOALETA

Pu [m2]

3,36 m

2

16

WĘZEŁ SANITARNY

Pu [m2]

10,43 m

2

6

SZATNIA DZIEWCZĄT

Pu [m2]

12,51 m

2

15

SZATNIA CHŁOPCÓW

Pu [m2]

12,51 m

2

13

POKÓJ

NAUCZYCIELI

Pu [m2]

7,80 m

2

14 NATRYSK

Pu [m2]

3,04 m

2

8 TOALETA NPS

Pu [m2]

7,07 m

2

9

MAGAZYN SPRZĘTU

SPORTOWEGO

Pu [m2]

7,61 m

2

7

WĘZEŁ SANITARNY

Pu [m2]

10,43 m

2

HYDRANT

3
0

1
8

5
0

2
5

1
0

3
0

2
4

8
0

30 2440 30

W
E

J
Ś

C
I
E

/

W
Y

J
Ś

C
I
E

W
E

J
Ś

C
I
E

/

W
Y

J
Ś

C
I
E

1
2

0
0

1
2

0
0

A

..

1
8

8
0

PRZEJŚCIE Z ISTNIEJĄCEGO

BUDYNKU SZKOŁY

.

WEJŚCIE/

WYJŚCIE

2 2

5 KORYTARZ

Pu [m2]

35,36 m

2
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ PROJEKTOWANEGO BUDYNKU

LP. NAZWA POMIESZCZENIA POSADZKA

ŚCIANY

SUFIT

POWIERZCHNIA

UŻYTKOWA [m

2

]

1
ŁĄCZNIK - KORYTARZ

P3 S3 F3

29,73

2 POMIESZCZENIE TECHNICZNE
P3 S2 F2

13,78

3 POMIESZCZENIE GOSPODARCZE
P3 S2 F2

2,40

4 POMIESZCZENIE EDUKACYJNE
P1 S1 F1

67,36

5 KORYTARZ
P3 S3 F3

35,36

6
SZATNIA DZIEWCZĄT

P1 S2 F1

12,51

7
WĘZEŁ SANITARNY

P3 S2 F2

10,43

8 TOALETA NPS
P3 S2 F2

7,07

9

MAGAZYN SPRZĘTU

SPORTOWEGO

P1 S2 F1

7,61

10 SALA EDUKACYJNA
P1 S1 F1

15,18

11 SALA SPORTOWA
P2 S1 F4

288,00

12 TOALETA
P3 S2 F2

3,36

13

POKÓJ NAUCZYCIELI P1 S1 F1

7,80

14 NATRYSK
P3 S2 F2

3,04

15

SZATNIA CHŁOPCÓW P1 S2 F1

12,51

16
WĘZEŁ SANITARNY

P3 S2 F2

10,43

SUMA POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ [m

2

]

526.57

POWIERZCHNI ZABUDOWY [m

2

]

609.99

OZNACZENIA:
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W ODLEGŁOŚCI MIN. DO 8M OD ŚCIANY ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NALEŻY WYKONAĆ IZOLACJE TERMICZNĄ ŚCIAN
ZEWNĘTRZNYCH NOWEGO BUDYNKU Z WEŁNY MINERALNEJ O GR. 20 CM, STANOWIĄCEJ MATERIAŁ NIEPALNY

W ODLEGŁOŚCI MIN. DO 8M OD ŚCIANY ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NALEŻY
WYKONAĆ IZOLACJE TERMICZNĄ ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH NOWEGO BUDYNKU

Z WEŁNY MINERALNEJ O GR. 20 CM, STANOWIĄCEJ MATERIAŁ NIEPALNY

100 cm 500 cm

STANDARD WYKOŃCZENIA

WNĘTRZ - RZUT PARTERU

200 cm

SKALA 1:100

Na wniosek inwestora oraz za zgodą projektanta dopuszcza się stosowanie materiałów

o parametrach nie gorszych niż projektowane.
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OBJAŚNIENIA ELEMENTÓW WYKOŃCZENIA WNĘTRZ:

POSADZKI:
DANE TECHNICZNE MATERIAŁÓW:

P1

ELASTYCZNA WYKŁADZINA WIELOWARSTWOWA Z

NIEPRZEZROCZYSTĄ WARSTWĄ UŻYTKOWĄ PVC

BARWIONĄ W MASIE

Grubość całkowita 2.50 mm

Grubość warstwy użytkowej 1.20 mm

Waga całkowita 3690 g/m2

Grupa ścieralności T: ≤ 2,0 mm3

Antypoślizgowość  R10, μ ≥ 0.30

Stabilność wymiarów  ≤ 0.10%

P2

ELASTYCZNA WYKŁADZINA WIELOWARSTWOWA Z

NIEPRZEZROCZYSTĄ WARSTWĄ UŻYTKOWĄ PVC

BARWIONĄ W MASIE - WARSTWY WG PRZEKROJU

Grubość całkowita 3.20 ÷ 4.00 mm

Waga całkowita 3700 g/m2 ÷ 4600 g/m2

Dynamiczny współczynnik tarcia DS ≥ 0.30

Giętkość i ugięcie Ø50 ÷ Ø60 mm

Ocena zdolności do elektryzacji ≤ 2kV

Izolacja akustyczna dźwięków uderzeniowych ≤ 6dB

Klasa reakcji na ogień Cfl-s1 – trudnopalna

P3

PŁYTKI GRESOWE ANTYPOŚLIZGOWE Z COKOŁEM

PRZYŚCIENNYM O WYS. 10CM W KOLORZE SZARYM

I JASNOSZARYM

Wymiar płytek 60x60 cm oraz 60x30 cm

Powierzchnia gładka

Antypoślizgowość R10

Klasa ścieralności PEI 4

Rektyfikowana

Powierzchnia Matowa

ŚCIANY: DANE TECHNICZNE MATERIAŁÓW:

S1

TYNK WEWNĘTRZNY CEMENTOWO-WAPIENNY

MALOWANIE FARBĄ LATEKSOWĄ O WYSOKIEJ

ODPORNOŚCI NA ZMYWANIE

Farba wewnętrzna:

Wydajność  14 m / 1l

Czas wysychania max 3 godz.

Odporność powłoki na szorowanie na mokro - klasa 2

Rodzaj farby - Odporna na szorowanie na mokro - rodzaj I

Największy rozmiar ziarna do 100 µm (drobna)

Krycie klasa 1

Głęboki mat <5

S2

PŁYTKI CERAMICZNE ŚCIENNE DO WYS. 210CM,

WYŻEJ TYNK WEWNĘTRZNY CEM.-WAP. MALOWANY

FARBAMI O WYSOKIEJ ODPORNOŚCI NA ZMYWANIE

Rozmiar 200x200 mm

Grubość 6,5 mm

Powierzchnia Matowa

S3

LAMPERIA ŚCIENNA DO WYS. 210CM - TYNK

STRUKTURALNY, WYŻEJ TYNK WEWNĘTRZNY

CEM.-WAP. MALOWANY FARBAMI O WYSOKIEJ

ODPORNOŚCI NA ZMYWANIE

Tynk strukturalny:

• struktura: porowata, drobnoziarnista

• na bazie wodnej

• odporny na światło

• łatwy w czyszczeniu

• odporny na uszkodzenia mechaniczne

• niepalny wg normy DIN 4102, A2

• opór dyfuzyjny: ok. 0,1 m

• o mineralnym wyglądzie

• wydajność:

  - ok. 350 g/m2 - przy nakładaniu wałkiem

  - 800-1100 g/m2 -  przy natryskiwaniu

• jednowarstwowy

SUFITY:

DANE TECHNICZNE MATERIAŁÓW:

F1

POMIESZCZENIA SUCHE: SUFIT PODWIESZANY Z

PŁYT G-K O KONSTRUKCJI METALOWEJ Z PROFILI

ALUMINIOWYCH, WYKOŃCZONY GŁADZIĄ GIPSOWĄ

ZATARTĄ NA GŁADKO, MALOWANIE FARBĄ

LATEKSOWĄ

Farba wewnętrzna:

Wydajność  14 m / 1l

Czas wysychania max 3 godz.

Odporność powłoki na szorowanie na mokro - klasa 2

Rodzaj farby - Odporna na szorowanie na mokro - rodzaj I

Największy rozmiar ziarna do 100 µm (drobna)

Krycie klasa 1

Głęboki mat <5

F2

POMIESZCZENIA MOKRE: SUFIT PODWIESZANY Z

PŁYT G-K IMPREGNOWANYCH (PRZEZNACZONYCH

DO POMIESZCZEŃ WILGOTNYCH) O KONSTRUKCJI

METALOWEJ Z PROFILI ALUMINIOWYCH,

WYKOŃCZONY GŁADZIĄ GIPSOWĄ ZATARTĄ NA

GŁADKO, MALOWANIE FARBĄ LATEKSOWĄ

F3

SUFIT PODWIESZANY MODUŁOWY O KONSTRUKCJI

METALOWEJ Z WYPEŁNIENIEM PROFILAMI

ALUMINIOWYMI - PŁYTY GIPSOWE DEKORACYJNE

PERFOROWANE

Wymiar płyty 600×600×12,5 [mm]

Izolacyjność akustyczna 37dB

Odporność na wilgoć 70 %

Perforacja 12×12 [mm]

F4

PODBITKA DREWNIANA PODWÓJNIE LAKIEROWANA

Drewno iglaste - sosna

Szerokość 80 mm

Grubość 19 mm

3535

4
0

0

2

POMIESZCZENIE

TECHNICZNE

Pu [m2]

13,78 m

2

3

POMIESZCZENIE

GOSPODARCZE

Pu [m2]

2,40 m

2

1

ŁĄCZNIK - KORYTARZ

Pu [m2]

29,73m

2
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ZAWARTOŚĆ RYSUNKU
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OZNACZENIA DYSCYPLIN SPORTOWYCH - MALOWANIE LINII BOISK - ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI ORAZ WEDŁUG WYTYCZNYCH INWESTORA. Wymiary boisk mierzone od zewnętrznych krawędzi linii ograniczających boisko: - mini piłka ręczna - przyjęto 22.60x11.40m mini piłka ręczna - przyjęto 22.60x11.40m (preferowane 25x15m) - mini piłka koszykowa - przyjęto 22.40x11.60m mini piłka koszykowa - przyjęto 22.40x11.60m (preferowane 28x15m) - piłka siatkowa - 18.00x9.00m piłka siatkowa - 18.00x9.00m Proponowana kolorystyka linii ograniczających boiska: - mini piłka ręczna - linie o szer. 5,0 cm w kolorze mini piłka ręczna - linie o szer. 5,0 cm w kolorze białym RAL9001 - mini piłka koszykowa - linie o szer. 5,0 cm  mini piłka koszykowa - linie o szer. 5,0 cm  w kolorze żółtym RAL1016 - piłka siatkowa - linie o szer. 5,0 cm  piłka siatkowa - linie o szer. 5,0 cm  w kolorze czerwonym RAL3001
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